

Dallmayr Danke!, 1770410

Grissinetto al Sale Marino

Zutaten: WEIZENMEHL, Olivenöl, natives Olivenöl, Meersalz 2,5%. Kann Spuren von Eiern, Milch, Erdnüssen, Schalenfrüchten, Sesam und Sulfiten enthalten.

Allergene: Eier, Erdnüsse, Milch, Schalenfrüchte, Sesamsamen, Schwefeldioxid/Sulfite

Nährwertangaben pro 100 g

| | |
|-----------------------------|--------------------|
| Brennwert | 1943 kJ / 464 kcal |
| Fett | 20 g |
| davon gesättigte Fettsäuren | 2,8 g |
| Kohlenhydrate | 60 g |
| davon Zucker | 0,9 g |
| Eiweiß | 9,8 g |
| Salz | 2,5 g |

Les Demoiselles au Citron

Zutaten: Reismehl, Zucker, BUTTER, EIGELB, kandierte Zitronen (Zitronenschale, Glukose-Fruktose-Sirup, Zucker, Säuerungsmittel: Citronensäure, Konservierungsmittel: Kaliumsorbat, SULFITE), Backtriebmittel: Dinatriumphosphat, Natriumbicarbonat; Salz, natürliches Zitronenaroma. Kann Spuren von Erdnüssen, Schalenfrüchten, Weizen, Soja und Sesam enthalten.

Allergene: Gluten, Erdnüsse, Sojabohnen, Schalenfrüchte, Sesamsamen

Nährwertangaben pro 100 g

| | |
|-----------------------------|--------------------|
| Brennwert | 2063 kJ / 492 kcal |
| Fett | 22,3 g |
| davon gesättigte Fettsäuren | 14,1 g |
| Kohlenhydrate | 67,6 g |
| davon Zucker | 32,3 g |
| Eiweiß | 4,2 g |
| Salz | 1,06 g |

2019 Dallmayr Meistercuvée extra trocken

Zutaten: enthält SULFITE

Allergene: Schwefeldioxid/Sulfite